
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 011-2020
Data da Sessão: 13/02/2020
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO E EQUIPAMENTOS PARA O PROGRAMA DA
SAÚDE DA FAMÍLIA/ATENÇÃO BÁSICA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA
BRANCA – PB, NOS TERMOS DA PROPOSTA N.º 10502.869000/1190-01/MS/PMAB.

Documentos da Licitação

EDITAL

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 20.903.036/0001-92 - RAZÃO SOCIAL / NOME:A N Q GONÇALVES JUNIOR
EIRELI
CNPJ / CPF: 08.791.659/0001-15 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CAVALCANTE & PRIMO
VEÍCULOS LTDA
CNPJ / CPF: 33.039.726/0001-97 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FABIO LUCAS W E SILVA EIRELI
CNPJ / CPF: 35.000.390/0001-84 - RAZÃO SOCIAL / NOME:NUNES E TENORIO LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 08.791.659/0001-15

RAZÃO SOCIAL / NOME: CAVALCANTE & PRIMO VEÍCULOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 056-2020

VALOR: R$ 42.500,00

VIGÊNCIA: 10/03/2020 a 31/12/2020

2. CNPJ / CPF: 33.039.726/0001-97

RAZÃO SOCIAL / NOME: FABIO LUCAS W E SILVA EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 054-2020



VALOR: R$ 15.290,00

VIGÊNCIA: 10/03/2020 a 31/12/2020

3. CNPJ / CPF: 35.000.390/0001-84

RAZÃO SOCIAL / NOME: NUNES E TENORIO LTDA

CONTRATO NÚMERO: 055-2020

VALOR: R$ 16.040,00

VIGÊNCIA: 10/03/2020 a 31/12/2020


